
Ovenlysmanden ApS

CVR-nr.: 35812830

Gøgevej 5
2670 Greve

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/12/2025

Ronnie Lund Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ovenlysmanden ApS
Gøgevej 5
2670 Greve

CVR-nr.: 35812830
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtede entreprisarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 830 t.kr. mod 1.221 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -80 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		830.169	1.220.646
Personaleomkostninger		-895.330	-1.252.863
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.000	-15.000
Resultat af ordinær primær drift		-97.161	-47.217
Andre finansielle indtægter		53	252
Øvrige finansielle omkostninger		-9.132	-7.344
Ordinært resultat før skat		-106.240	-54.309
Skat af årets resultat		25.554	0
Årets resultat		-80.686	-54.309
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-80.686	-54.309
I alt		-80.686	-54.309

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.000	85.000
Materielle anlægsaktiver i alt		113.000	85.000
Anlægsaktiver i alt		113.000	85.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.116	56.338
Igangværende arbejder for fremmed regning		41.250	175.552
Udskudte skatteaktiver		25.554	0
Tilgodehavende skat		2.000	0
Periodeafgrænsningsposter		95.119	77.597
Tilgodehavender i alt		198.039	309.487
Likvide beholdninger		6.346	156.381
Omsætningsaktiver i alt		204.385	465.868
AKTIVER I ALT		317.385	550.868

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-63.018	17.668
Egenkapital i alt		-13.018	67.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.263	54.776
Skyldig selskabsskat		0	28.072
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		200.140	400.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		330.403	483.200
Gældsforpligtelser i alt		330.403	483.200
PASSIVER I ALT		317.385	550.868

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret